
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 28 MARCA 2008 ROKU 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 08 

września 2005roku w sprawie „Planu Rewitalizacji Miasta Twardogóra. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Twardogórze 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXV/236/05 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 08 
września 2005roku w sprawie „Planu Rewitalizacji Miasta Twardogóra.” wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1. W Tabeli 17. Zadania Inwestycyjne przewidziane do realizacji na lata 2007 -2013 dodaje się 
wiersz 26 w brzmieniu: 

26 Remont i rozbudowa 
budynku nr 5 w Rynku 

- remont z 
rozbudową 
budynku, 

 

- wprowadzenie funkcji usługowo- 
handlowej przy zachowaniu funkcji 
mieszkalnej w części budynku, 
- poprawa estetyki budynku, 
- poprawa estetyki miasta, 
- zwiększenie ilości obiektów 
centrotwórczych, 
- rozwój turystyki i rekreacji, 
- nowe miejsca pracy 

 

Krzysztof 
Szypa, zam. 

ul. Osiedle 30 
Twardogóra 

4 000 000 

 
2. W tabeli 18. Źródła finansowania na lata 2005 – 2013 dodaje się wiersz 46 w brzmieniu: 

46 Remont i rozbudowa 
budynku nr 5 w Rynku 

Krzysztof 
Szypa, zam. 
ul. Osiedle 

30 
Twardogóra 

 

4 000 000 0 0 4 000 000 1 000 000 3 000 000 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Stanisław Adamski 


	UCHWAŁA NR XVIII/130/08
	RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE

